
UCHWAŁA NR X.54.24 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 10 w zw. z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z 2024 r. poz. 1635), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłatach lokalnych na rok 2025 (M. 
P. z 2024 r. poz. 716) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 9 października 2024 r. w sprawie stawek 
minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2025 r. (M. P. z 2024 r. poz. 883) Rada 
Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX. 51.24 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666E92AD-D013-414E-B0E2-35B42274FAAB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X.54.24 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Stawki podatku dla przyczep i naczep które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu pojazdów : 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych 

jedna oś 
12 18 330 360 
18 25 380 460 
25  450 670 

dwie osie 
12 28 450 520 
28 33 780 954 
33 38 1.122 1.480 
38  1.380 1.908 

trzy osie i więcej 
12 38 900 1.234 
38  1.122 1.460 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666E92AD-D013-414E-B0E2-35B42274FAAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.54.24 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Stawki podatku dla przyczep i naczep które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton


